上海精益电器厂有限公司新厂房鸟瞰图
上海精益电器厂有限公司，是由创建于50年代中期的上海精益电器厂于2003年9月改
制而成，是生产“黑猫”牌低压电器为主导产品的专业企业。
2008年12月3日，公司与西门子（中国）有限公司友好协议并达成一致，将原先的合
资变为合作，并接受西门子（中国）有限公司原先在合资公司投资的75%的全部股份。
2009年1月16日，双方完成股权交割。
上海精益电器厂有限公司的总部设立在上海市青浦工业园区漕盈路2699号，公司新注
册资本为1.8亿元人民币，占地面积约150亩。目前已竣工的有包括实验室在内的产品研

电子脱扣器
断路器外形及安装尺寸
5订货信息
1
断路器概述
部件分解图
1 抽屉座
2  ST编程器
3 ST201继电器模块
4 ST电源模块
5 ST-DP通讯协议模块
6  电子脱扣器
7 断路器本体
8  电流互感器
1
2 3 4 5
7
9
1110 12
13
14
9  储能电动机
10 欠电压脱扣器
11 合闸电磁铁
12 分励脱扣器
13 二次回路接线端子
14 辅助开关
15 门框
15
8
本系列断路器通过 3C 中国质量认证.
2
6
断路器
产品用途，特点及型号
工作条件及安装条件
技术数据及性能
结构介绍
断路器电气附件
断路器机械附件
外接电流互感器接线图
1
1/2
1/3
1/3
1/6
1/7
1/8
1/10
1/1
断路器
产品用途、特点及型号
型号 H   A □ - □ /    □
壳架等级额定电流
企业设计序号
万能式断路器
企业产品代号
极数；三极无标志，四极标“4”
HA2-3200 万能式断路器HA1-2000 万能式断路器
HA3-6300 万能式断路器
产品用途
HA1、2、3系列低压万能式断路器